10ô44663898 - JAKELINE APARECIDA MOURA
lsenção TSE : Decreto 304212010 - lll-B g-3 (Microempreendedor lndividual . MEI)

NÃo REcEBER APÓS O vENCIMENTO.

coRREÇÁo MoNETARIA 27 - VALOR

0,00
26 . VALOR

0,00
JUROS 29 . VALOR

0.00
T,S.E, 30 . VALOR

0,00
TOTAL A RECOLHER 31 . VALOR

175.366,46
33 , VALOR A RECOLHER POR EXTENSO

CENTO E SETENTA E CINCO MIL E TREZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E QUARENTA
E SEIS CENTAVOS

40 . AUÍENTIcAçÁo MECANIcA

GOVERNO DO ESTAOO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO - DAR I\4ODELO 1 - AUT

03 . RESERVAOO 04. RESERVAOO AO SELO FISCAL

OBRIGATÓRIO O USO DO
SELO FISCAL NA SAIDA

[...]

10644663898 - JAKELINE APARECIDA MOURA
lsenÉo TSE : Oecreto 304212010 - lll-B g-3 (Microempreendedor lndividual . MEI)

NÃo RECEBER APÓS o VENCIMENTo.

coRREÇÀo MoNETARIA 27 - VALOR

0,00
MULTA 28 . VALOR

0,00
JUROS 29 . VALOR

0,00
30 . VALOR

0.00
TOÍAL A RECOLHER 31 - VALOR

175.366,46

33 . VALOR A RECOLHER POR EXTENSO

CENTO E SETENTA E CINCO MIL E TREZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E QUARENTA
E SEIS CENTAVOS

40 - AUTENTTcAÇAo N4EoANrcA

o

Modolo 6p@vádâ polâ Polaris n'0E5/2002

85890001753-0 66460't2320í-6 4081 8379400-2 05202766390-9

Iililililil1 1 ilillil1 1Iil1 ililililil fl ililililililil1 t ilil 1 ililil fiil1 ilil tilil1il1|iii| 1 1iiiIt

[...]

'10644603898 - JAKELINE APARECIDA MOURA
lsenção TSE : Decreto 3042/2010 - lll-B g-3 (Microempreendedor lndividual . MEI)

NÃo RECEBER APÓS o vENcIMENTo.

CoRREÇÂo MoNETARIA 27. VALOR

0,00
MULÍA 28 . VALOR

0.00
JUROS 29. VALOR

0,00
Í.s.E. 30 - VALOR

0,00
ÍOTAL A RECOLHER 31 . VALOR

222.333,06
33. VALOR A RECOLHER POR EXÍENSO

DUZENTOS E VINTE E DOIS MIL E TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E SEIS CENTAVOS

40 . AUTENTICAÇÃo MECANIcA

& GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO - OnR MODELO 1 - AUT

03 - RESERVAOO 04. RES€RVAOO AO SELO FISCAL

oBRrGArÓRrO O USg DO
SELO FISCAL NA SAIDA

[...]

lsenção TSE I Decreto 304212010 - lll-B g-3 (Microempreendedor lndividual . MEI)

NÂo REcEBER APÓS o vENGIMENTo.

coRREÇÃo [IoNETARIA 27 , VALOR

0,00
MULTA 28 - VALOR

0,00
JUROS 29 - VALOR

0,00
Í.s.E. 30 . VALOR

0,00
ÍOTAL A RECOLHER 31 . VALOR

222.333,06
33 - VALOR À RECOLHER POR EXTENSO

DUZENTOS E VINTE E DOIS MIL E TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E SEIS CENTAVOS

10 . AUTENTIoAÇÁo MECANIoA

o

Modolo aprovEdâ pola Podarí6 n'085/2002

85860002223-7 33060í23201-2 40717379400-1 05133458173-1

ilililil ililt ilil ilililil1ililil ilililil ililililililililililil il ilil iii ii iii1itii ii iii